

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سیمان لار سبزوار	سرمایه ثبت شده: 3,757,798
نماد: سبزوا (دسبزوار)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539410	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۷۷,۳۱۲	۳۸۹,۴۳۹	۱,۰۰۱,۴۱۷	۱۵۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۴۰,۴۳۳)	(۲۶۹,۰۸۳)	(۷۶۸,۷۳۴)	(۱۷۵)
سود (زیان) ناخالص	۲۳۶,۷۷۹	۱۲۰,۳۵۶	۲۳۲,۶۸۳	۹۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۹,۱۵۲)	(۴۶,۱۰۹)	(۱۱۳,۸۵۳)	(۵۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۱۰,۳۶۵)	(۵,۵۷۰)	(۱۱,۳۰۶)	(۸۶)
سود (زیان) عملیاتی	۱۵۷,۳۶۲	۶۸,۶۷۷	۱۰۷,۵۳۴	۱۲۹
هزینه‌های مالی	(۴۴,۴۳۹)	(۳۸,۵۸۳)	(۶۵,۹۶۶)	(۱۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱۰,۱۲۶	۶۹۸	۱,۲۰۵,۲۲۴	۱۵,۶۷۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۲۲,۹۴۹	۳۰,۷۹۲	۱,۲۴۶,۷۸۲	۶۳۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۲۲,۹۴۹	۳۰,۷۹۲	۱,۲۴۶,۷۸۲	۶۳۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۲۲,۹۴۹	۳۰,۷۹۲	۱,۲۴۶,۷۸۲	۶۳۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۲	۱۸	۲۹	۱۳۳
غیرعملیاتی (ریال)	۰	(۱۰)	۳۰۳	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۲	۸	۳۳۲	۴۲۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۲	۸	۳۳۲	۴۲۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۹	۸	۳۳۲	۶۳۸
سرمایه	۳,۷۵۷,۷۹۸	۳,۷۵۷,۷۹۸	۳,۷۵۷,۷۹۸	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۳۲,۹۴۹	۳۰,۷۹۲	۱,۳۴۶,۷۸۲	۶۲۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۵,۳۳۸,۴۴۵	۲,۱۵۸,۳۷۲	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۵,۳۳۸,۴۴۵	۲,۱۵۸,۳۷۲	--
سود (زیان) جامع سال	۳۳۲,۹۴۹	۵,۳۶۹,۲۳۷	۴,۴۰۵,۱۵۴	(۹۶)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۵۴۰,۷۰۸	۳,۵۵۶,۴۳۱	۴۵۷,۷۹۷	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۵۴,۷۱۳	۱۸۷,۷۵۲	۱۱۹,۳۸۱	(۷۱)
دارایی‌های نامشهود	۲۹,۷۹۷	۲۹,۷۶۳	۲۹,۷۶۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۳۸,۴۳۲	۴۴۳,۶۴۹	۵۳,۶۵۰	۴۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۳۸۶,۴۳۶	۱,۳۶۷,۶۷۹	۵۱,۷۳۰	۹
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵,۶۵۰,۰۷۶	۵,۴۸۴,۲۷۳	۷۱۱,۳۱۲	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۶۸,۰۵۴	۸۶,۰۳۷	۹,۰۸۰	۹۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۴۳۳,۸۰۸	۳۵۳,۱۶۶	۳۸۸,۵۳۷	۲۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۵۳,۹۹۰	۳۳۵,۴۱۵	۶۶۰,۹۳۸	۹۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۹۷,۳۸۷	۱۹۸,۳۳۳	۰	۰
موجودی نقد	۱۰۴,۰۷۳	۱۴۰,۰۱۶	۴۶,۳۳۹	(۲۶)
	۱,۳۵۷,۳۱۲	۱,۰۱۳,۹۵۷	۱,۱۰۴,۸۷۴	۳۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۵۷,۳۱۲	۱,۰۱۳,۹۵۷	۱,۱۰۴,۸۷۴	۳۴
جمع دارایی‌ها	۷,۰۰۷,۳۸۸	۶,۴۹۷,۲۳۰	۱,۸۱۶,۰۸۶	۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۷۵۷,۷۹۸	۳,۷۵۷,۷۹۸	۵۹۹,۴۲۶	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶۴,۵۷۰	۶۴,۵۷۰	۲,۳۳۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۹۷۸,۸۸۷	۸۸۳,۷۰۳	(۳۰۰,۷۴۰)	۱۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴,۸۰۱,۲۵۵	۴,۷۰۶,۰۷۱	۳۰۰,۹۱۷	۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۶۱۶,۷۶۱	۶۷۸,۹۸۹	۶۹۶,۷۳۲	(۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۵,۹۰۰	۱۱۰,۳۳۵	۸۰,۳۳۹	۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۳۲,۶۶۱	۷۸۹,۳۲۴	۷۷۷,۰۶۱	(۷)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۸۰,۹۷۶	۳۵۸,۳۹۷	۳۵۸,۱۳۷	۳۴
مالیات پرداختنی	۷,۱۲۰	۷,۱۲۰	۷,۱۲۰	۰
سود سهام پرداختنی	۱۳۹,۳۳۸	۱,۵۶۳	۱,۵۶۵	۸,۱۷۴
تسهیلات مالی	۶۱۳,۲۶۷	۵۰۹,۰۷۹	۳۳۷,۹۷۴	۲۰
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۴۲,۷۸۱	۱۲۵,۷۷۶	۲۳,۳۱۲	۹۳
	۱,۴۷۳,۴۷۲	۱,۰۰۱,۹۳۵	۷۳۸,۱۰۸	۴۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۷۳,۴۷۲	۱,۰۰۱,۹۳۵	۷۳۸,۱۰۸	۴۷
جمع بدهی‌ها	۲,۳۰۶,۱۳۳	۱,۷۹۱,۱۵۹	۱,۵۱۵,۱۶۹	۲۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷,۰۰۷,۳۸۸	۶,۴۹۷,۲۳۰	۱,۸۱۶,۰۸۶	۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	۵۹۹,۴۲۶	۰	۰	۰	۲,۲۳۱	۰	۰	۰	(۲۹۷,۲۲۴)	۰	۳۰۴,۴۳۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۵۱۶)	۰	(۳,۵۱۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	۵۹۹,۴۲۶	۰	۰	۰	۲,۲۳۱	۰	۰	۰	(۳۰۰,۷۴۰)	۰	۳۰۰,۹۱۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۲۴۶,۷۸۲		۱,۲۴۶,۷۸۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۲۴۶,۷۸۲	•	۱,۲۴۶,۷۸۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۲۴۶,۷۸۲	•	۱,۲۴۶,۷۸۲
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	۳,۱۵۸,۳۷۲		•			•			•		۳,۱۵۸,۳۷۲
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۲,۳۳۹				(۶۲,۳۳۹)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳,۷۵۷,۷۹۸	•	•	•	۶۴,۵۷۰	•	•	•	۸۸۲,۷۰۲	•	۴,۷۰۶,۰۷۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۲۲۲,۹۴۹		۲۲۲,۹۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۲,۹۴۹	۰	۲۲۲,۹۴۹
سود سهام مصوب									(۱۳۷,۷۶۵)		(۱۳۷,۷۶۵)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳,۷۵۷,۷۹۸	۰	۰	۰	۶۴,۵۷۰	۰	۰	۰	۹۷۸,۸۸۷	۰	۴,۸۰۱,۲۵۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۶,۳۹۰	(۲۸,۸۴۴)	۲۶,۷۴۵	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۶,۳۹۰	(۲۸,۸۴۴)	۲۶,۷۴۵	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۱۳۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۸۳۵)	(۹۹۳)	(۱۱,۸۶۵)	(۳۸۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۳۵	۳	۲	۱,۶۵۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴۰,۰۰۰)	۰	(۱۴۳,۵۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۵۳,۵۶۸)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۸۵,۲۵۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۷۸۵	۰	۴۳,۶۴۴	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۳,۴۵۳)	(۹۹۰)	(۳۷,۴۶۹)	(۹,۳۳۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۶,۰۶۳)	(۲۹,۸۳۴)	(۷۳۴)	(۲۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۹۱,۱۱۷	۳۰,۰۰۰	۱۴۸,۴۱۲	۵۳۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۵۹,۹۹۱)	(۱۷,۷۰۳)	(۳۵,۸۰۰)	(۸۰۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۱,۰۰۶)	(۱۱,۸۷۰)	(۱۸,۱۹۹)	(۱۶۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۲)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۲۰	۴۲۷	۹۴,۴۱۱	(۷۲)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۵,۹۴۳)	(۲۹,۴۰۷)	۹۳,۶۸۷	(۲۲)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۴۰,۰۱۶	۴۶,۳۲۹	۴۶,۳۲۹	۲۰۲
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۰۴,۰۷۳	۱۶,۹۲۲	۱۴۰,۰۱۶	۵۱۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۱۷۷,۵۶۴	۳۹۰,۰۰۰	۴۶۳,۹۷۳	(۵۴)
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	
فروش داخلی:															
سیمان خاکستری تیپ ۲ فله	تن	نرخ بازار	۵۴,۶۰۶	۶۹,۰۳۶	۱۱۸,۳۹۰	۱,۲۸۸,۷۴۰.۶	۱۵۳,۵۷۴	(۹۵,۵۹۱)	۵۶,۹۸۳	۸۰,۳۴۹	۱,۵۵۱,۰۲۱.۱۷	۱۲۴,۶۲۳	(۸۸,۲۳۰)	۳۶,۳۹۳	۰
سیمان خاکستری تیپ ۲ پاکتی	تن	نرخ بازار	۲۱۱,۷۱۰	۳۱۲,۰۶۵	۵۱۶,۳۲۳	۱,۵۵۳,۹۶۰.۰۷	۸۰۱,۸۲۹	(۶۳۵,۷۵۶)	۱۶۶,۰۷۳	۳۳۷,۶۸۳	۲,۳۶۷,۰۱۵.۸۱	۷۹۹,۳۰۱	(۶۰۸,۴۰۸)	۱۹۰,۸۹۳	۰
سیمان خاکستری تیپ ۲	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کلینکر	تن	نرخ بازار	۳۳۴	۲۴۵	۲۳۴	۷۳۳,۵۳۲.۹۳	۲۴۵	(۲۲۷)	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰

[illegible]

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
-----	------------	------------	------------	------------	------------	------------	--

شرح	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۶۳۳,۸۰۶	۷۰۵,۰۰۹	۵۸۴,۳۴۳	۵۱۹,۰۸۹	۱,۰۰۱,۴۱۷	۶۸۶,۸۰۸
مبلغ بهای تمام شده	(۵۳۵,۳۶۶)	(۵۳۹,۰۴۲)	(۵۵۱,۵۸۳)	(۴۳۳,۴۳۶)	(۷۶۸,۷۳۴)	(۵۷۶,۳۵۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

کشف بازارهای جدید، برنامه ریزی حمل و نقل و سیاست های مدیریتی فروش می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۰,۸۳۹	۵۶,۶۱۵
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۴,۲۲۰	۶۴,۵۸۵
سربار تولید	۵۳۴,۵۶۸	۵۵۸,۸۵۵
جمع	۶۹۹,۶۲۷	۶۸۰,۰۵۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۱,۳۰۶)	(۱۱,۳۱۴)
جمع هزینه های تولید	۶۸۸,۳۲۱	۶۶۸,۷۴۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۰۶,۷۵۰	۱۲۶,۲۲۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۲۶,۲۲۳)	(۵۱,۵۸۱)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۶۸,۸۴۸	۷۴۳,۳۸۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸,۶۶۴	۸,۷۷۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸,۷۷۸)	(۱۱,۷۳۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۶۸,۷۳۴	۷۴۰,۴۳۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۶۸,۷۳۴	۷۴۰,۴۳۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	موجودی پایان دوره
سیمان خاکستری تیپ ۲ فله	تن	۱۱,۰۴۱	۷۹۵,۰۳۶.۶۸	۸,۷۷۸	۴۴۱,۹۴۳	۱,۶۸۲,۰۷۸.۹۱	۷۴۳,۳۸۳	۰		۰	۴۴۳,۳۰۴	۱,۶۷۴,۰۳۶.۴۱	۷۴۰,۴۳۳	۱۰,۶۸۰
جمع کل				۸,۷۷۸			۷۴۳,۳۸۳			۰			۷۴۰,۴۳۳	۱۱,۷۲۸

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
آلوویم	تن	۴۴۳,۹۸۵	۳۰,۴۵۸.۲۴	۱۳,۵۲۳	۶۵۱,۱۲۳	۶۵,۶۵۱.۱۹	۴۲,۷۴۷	۴۱۵,۴۲۳	۰	۱۷,۴۲۵	۶۷۹,۶۷۵	۵۷,۱۵۲.۳۲
سنگ آهک	تن	۴۷,۰۸۷	۸۰,۹۳۵.۲۹	۳,۸۱۱	۵۰,۵۳۴	۱۱۲,۴۱۹.۳۶	۵,۶۸۱	۲۵,۹۷۴	۰	۳,۴۲۹	۶۱,۶۴۷	۹۸,۳۵۰.۲۸
سنگ آهن	تن	۸,۶۷۶	۵۲۸,۹۳۰.۳۸	۴,۵۸۹	۲۲,۰۵۷	۱,۷۷۸,۹۳۶.۳۹	۲۹,۳۲۸	۹,۹۴۱	۰	۱۰,۶۱۷	۲۰,۷۹۲	۱,۵۹۷,۲۴۸.۹۴
سنگ گچ	تن	۱۰,۷۶۴	۹۸۵,۹۷۱.۷۶	۱۰,۶۱۳	۲۳,۹۸۰	۱,۰۳۷,۵۷۲.۹۸	۲۴,۸۸۱	۲۰,۹۱۶	۰	۲۱,۳۶۵	۱۳,۸۲۸	۱,۰۳۱,۷۶۷.۴۳
سرباره (سیلیس.منگنز.اکسید آهن)	تن	۷,۰۶۸	۹۴۹,۹۱۵.۱۱	۶,۷۱۴	۷,۲۱۱	۱,۸۷۷,۹۶۴.۲۲	۱۳,۵۴۲	۲,۳۵۳	۰	۳,۷۷۹	۱۱,۹۳۶	۱,۳۸۱,۶۰۳.۲۲
جمع مواد اولیه داخلی:		۵۱۷,۵۸۰	۲,۵۷۶,۲۱۰.۷۸	۳۹,۲۵۰	۷۵۴,۹۰۵	۴,۸۷۲,۵۴۴.۱۴	۱۲۶,۰۸۹	۴۸۴,۶۱۷	۰	۵۶,۶۱۵	۷۸۷,۸۶۸	۴,۱۵۶,۱۲۲.۱۹
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:												
جمع کل				۳۹,۲۵۰			۱۲۶,۰۸۹			۵۶,۶۱۵		

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۵,۵۶۹	۷۶,۶۳۸	۰	۵۹,۰۴۲	۳۶,۲۶۲	۰
هزینه استهلاک	۵۹,۱۴۹	۶۳,۹۲۲	۰	۲,۱۲۹	۱,۸۳۸	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹۶,۴۷۶	۶۱,۶۳۹	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۱۳,۱۱۵	۱۴,۰۱۶	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶۵۷	۱,۵۹۷	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۹,۴۱۴	۱۲,۴۸۹	۰	۷۲۷	۲,۸۴۸	۰
سایر هزینه ها	۳۴۳,۹۶۰	۳۴۴,۱۷۷	۰	۲۹,۹۱۲	۰	۰
جمع	۵۳۴,۵۶۸	۵۵۸,۸۵۵	۰	۱۰۵,۵۸۲	۵۶,۵۶۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	باعنایت به افزایش عوامل تولید و نیز هماهنگی های انجام شده توسط انجمن صنفی افزایش نرخ قابل پیش بینی می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با افزایش نرخ حقوق و دستمزد و کرایه حمل و غیره افزایش نرخ قابل تصور می باشد هرچند قرارداد های خرید مواد بعضا با نرخ سال ۹۹ منعقد شده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش نرخ حقوق و دستمزد و سایر عوامل هزینه مستقیم و غیر مستقیم حدود ۳۵ درصد قابل پیش بینی می باشد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۷۱	۱۶۹	۱۷۱
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۳۰۹	۲۱۱	۳۰۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶۱,۵۸۴	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۹۹,۹۱۳	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش نرخ حقوق و دستمزد و سایر عوامل هزینه حدود ۳۰ درصد قابل پیش بینی می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	-------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
----------	------------------------------	---------------------------------	---

نام شرکت	درصد مالکیت	بهای تمامی سهامی متعلقه	متعلقه مالیاتی تشریح سال ۱۳۹۹	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	در صورت مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سرمایه گذاری صنایع مشارکتی طاه‌ها	۰	۳۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۵۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	
سنگش سهام سیمان سبزوار	۰	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۰	۰	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	
آینده سازان صنعت سیمان	۰	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۰	۰	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	
توسعه صادرات صنعت سیمان	۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰		۰	۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۹,۹۹۹,۰۰۰,۰۰۰		۰	۰	۹,۹۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
درآمد فروش ضایعات و اقلام راکد	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۱۱,۳۰۶	۱۰,۳۶۵

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۱۱,۳۰۶	۱۰,۳۶۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۵۱۸,۱۸۷	۵۰۴,۱۰۳	۰	۰	۰	۲۳۴,۱۶۹	۲۶۹,۹۳۳	۱۵,۳۳۷	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۵۱۸,۲۶۵	۵۳۱,۴۹۸	۰	۰	۰	۱۸۴,۶۷۱	۳۴۶,۸۲۸	۱۳,۳۱۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۵۱,۶۱۶	۱۵۳,۳۲۱	۰	۰	۰	۱۵۳,۳۲۱	۰	۱۴,۴۰۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۴۱,۱۰۶	۰	۰	۰	۴۱,۱۰۶	۰	۱,۳۸۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۱۸۸,۰۶۸	۱,۲۳۰,۰۲۸			۰	۶۱۳,۲۶۷	۶۱۶,۷۶۱	۴۴,۴۳۹	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۴۴,۴۳۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به خروج شرکت از شمولیت ماده ۱۴۱ اصلاحی قانون تجارت در سال مالی قبل رایزنی ها و مذاکرات لازم درخصوص منابع لازم از طریق تامین مالی و تسهیلات بانکی در دست انجام میباشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به وضعیت تسهیلات و استقرار شرکت پیش بینی میگردد تا پایان دوره مذکور افزایش قابل ملاحظه ای در هزینه های مالی شرکت بوجود نخواهد آمد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی-سایر سرمایه گذاری ها	۱۰۵	۱۱۰,۱۲۶

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود سهام دریافتی	۱,۱۹۳,۵۳۹	۰
سود(زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۵,۵۰۰	۰
سایر	۱,۳۸۸	۰
سودتسعیر دارایی های ارزی	۵,۶۹۳	۰
جمع	۱,۲۰۵,۲۲۴	۱۱۰,۱۲۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سایر درآمدها و هزینه ای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تاسیس و راه اندازی کارخانه ملات خشک در جهت تکمیل چرخه عملیاتی فرآیند سیمان راه اندازی و برنامه ریزی جهت سرمایه گذاری در خط تولید قطعات بتنی از طریق شرکتهای فرعی پیگیری ثبت و پذیرش و درج شرکت فرعی سنجش سهام در بورس اوراق بهادار تهران
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش احتمالی نرخ فروش سیمان با توجه به تحقق ۱۶۰ درصدی بودجه فروش سیمان در ۶ ماهه مورد گزارش احتمال افزایش فروش سیمان در ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ میباشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»